
 

 

令和７年７月 18日 

 

保護者各位 

 

沖縄県立辺土名高等学校 

校長  桃原 健次 

（ 校印省略 ） 

 

 

デジタル連絡ツール「スクリレ」の導入について 

 

 

 平素から本校教育に格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本校では保護者からのご要望に応え、デジタル連絡ツール「スクリレ」を導入することと致しました。

このアプリにより、学校からの連絡を直接保護者にお伝えできるようになります。また、欠席・遅刻の

届けも本アプリから行えます。 

 つきましては、本日生徒に配布した『「スクリレ」登録案内書』をご覧になりながら、保護者のスマー

トフォンへのアプリのインストールとご登録をお願い致します。 

 今後とも本校の教育活動にご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


